
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 9. zasedání sněmu konaného dne 18. 8. 2022  
 

901 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu DSO na rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 

 
902 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt „Adaptační skupiny II“ na základě výzvy č. j. 18833/2022-2 
Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny září – prosinec 2022, ve výši 1.050.000 Kč a 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni jeho zajištěním. 
 
903 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření dodatků ke smlouvám o výpůjčce prostor k zajištění aktivit pro děti cizince migrující z válkou 
zasažené Ukrajiny s organizacemi:                             
a) LECCOS, z. s., se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, 282 01 Český Brod, IČO 70855811       
b) Římskokatolická farnost Český Brod, se sídlem náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod, IČO 
48664006              
c) Základní škola Český Brod Žitomířská 885, okres Kolín, IČO 46383506 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejich podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
904 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání schvaluje 
uzavření darovací smlouvy na společenské hry pro ukrajinské děti se společností Czech Games Edition 
s.r.o., se sídlem Za Černým Mostem 1150/1c, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČO 27920992 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
905 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt "Svazková základní škola Doubravčice - I. etapa" na základě 10. 
výzvy OPŽP 2021-2027 v maximální celkové výši 120 000 000 Kč a 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
svého místopředsedu jejím zajištěním. 
 
906 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt "Svazková základní škola Doubravčice - II. etapa" na základě 10. 
výzvy OPŽP 2021-2027 v maximální celkové výši 120 000 000 Kč a 
 
II. pověřuje 
svého místopředsedu jejím zajištěním. 
 
 

 

 


